АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2019           № 251

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от  27.12.2018 г.

№ 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный Кодекс Российской Федерации в части

упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в

многоквартирном доме», Уставом МО «Первомайское сельское поселение»,

администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании

переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный

постановлением администрации  от 06.03.2015 г. № 71 «Об  утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений

и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого

помещения», с изменениями от 28.05.2015 г. № 152, от 06.11.2018 г. № 726:

в тексте регламента слова "переустройство и перепланировка жилого помещения"

заменить словами " переустройство и перепланировка помещения в многоквартирном

доме"

2. Постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном

информационном портале МО «Первомайское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации Белокурову С.В.

Глава администрации                                                                           С.И. Тищенков

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Первомайское сельское

поселение» Выборгского района Ленинградской области от

06.03.2015 г. № 71 «Об  утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Прием

заявлений и выдача документов о согласовании

переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»